
令和4年 4 月中行事予定表 尼崎市立武庫中学校

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木 給食なし

8 金 給食なし

9 土

10 日

11 月 給食なし

12 火

13 水 １年給食開始

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 給食なし

23 土

24 日

25 月 給食なし

26 火 給食なし

27 水
１年
給食なし

28 木
１年
給食なし

29 金

30 土

備考 ５月
２日（月）入部式
１１日（水)～１３日（金）　修学旅行
１６日（月）～２０日（金）教育相談
２０日（金）教科テスト
２７日（金）授業参観、育友総会、部活動懇談

その他の行事

４５分授業（１年のみ４時間）
３年学年懇談

家庭訪問（１年）

昭和の日

家庭訪問（１年）

朝礼
４５分×４

家庭訪問（全学年）

４５分×４
尿検査

家庭訪問（全学年）

４５分授業（１年のみ４時間）
尿検査

４５分×４ 家庭訪問（全学年）

⑤⑥歯科検診（２年）

心臓検診（1年）図書室9:30～

全国学力調査（３年）
⑤⑥内科検診（１年１，２，３組）

（創立記念日）

②自転車講習会（1年）
⑤⑥内科検診（３年３，４組）

45分授業、生徒会専門委員会
⑤⑥内科検診（１年４，５組）

身体測定（全）、聴力検査（１，３年）
⑤部活動紹介

入学式

①対面式
２・３年給食開始
１年給食なし

着任式・始業式

離任式

特別活動・教科以外の活動
生徒の活動 学校行事

キャリアパスポートの記入


